delta-elektrogas.com
OM
Messblenden
1/2”- 3”
EE188 - 0124
ELEKTROGAS – Technical Sheet  EE188 - 0124
 Printed in Germany OM_d.pdf - 04.02.25 Seite 2/11
OM

ELEKTROGAS – Technical Sheet  EE188 - 0124
 Printed in Germany OM_d.pdf - 04.02.25 Seite 10/11
Bestellangaben       Tab. 4
Beispiel: OM2P10 : Blende mit Anschluss Rp3/4, Durchgang Ø10, mit Fittings Ø9.
Beispiel : DM3.12:  Platte für Blende mit Anschlüssen ½„ oder 3/4“ oder 1“ mit Durchgang Ø12
 OM 2 P 10
Device type
OM  Messblende
Anschlüsse
  1   Rp1/2
  2   Rp3/4
  3   Rp1
  35 Rp1¼
  4   Rp1½
  6   Rp2
  78  DN65-DN80 wafer
1N   1/2”NPT
2N   3/4”NPT
3N   1”NPT
35N 1¼”NPT
4N   1½”NPT
6N    2”NPT
78N  2½”-3”ANSI wafer
Druckmesspunkte
.   Stecker
P   Fittings Ø 9
Blenden-Durchmesser d (mm)
Anschluss                                    verfügbare Blenden (mm)
½” - 1”
4 6 8 10 12 14 16 18
1“¼-2” 12 16 20 24 28 34
2”½ - 3” 28 34 38 42 46 50
 DM 3 . 12
Gerät
DM   Ersatzblende
Für Geräte mit Anschluss:
3   ½”-3/4”-1”
6   1”¼-1”½-2”
78   2½”-3”
Blenden-Durchmesser d (mm)
Tab.  7
ELEKTROGAS – Technical Sheet  EE188 - 0124
 Printed in Germany OM_d.pdf - 04.02.25 Seite 11/11
Standards Diese Geräte sind nach der europäischen Norm EN 13611 konzipiert.
 Das Qualitätsmanagementsystem des Herstellers ist nach UNI EN ISO 9001 zertifiziert
und die Überwachung erfolgt durch die benannte Stelle:
Kiwa Cermet Italia Spa
Reg.-n° 11989-A
Die Informationen in diesem Dokument enthalten
allgemeine Beschreibungen der verfügbaren technischen
Optionen und basieren auf den aktuellen Spezifikationen.
Änderungen von Spezifikationen und Modellen im Zuge
der Einführung von Konstruktionsverbesserungen ohne
vorherige Ankündigung vorbehalten.
Besuchen Sie die Elektrogas-Website für
Aktualisierungen und weitere Details.
 Elektrogas ist eine Marke von:
Elettromeccanica Delta S.p.A.
Via Trieste 132
31030 Arcade (TV) – ITALY
Phone +39 0422 874 068